PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ THANH LÝ TÀI SẢN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    01  /TB-HĐTLTS Chư Prông, ngày 21 tháng  12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc bán chỉ định tài sản cố định

 Căn cứ Quyết định số 28/QĐ-TNMT ngày 30/11/2023 của Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc ban hành Quy chế quản lý, sử dụng tài sản công của

Phòng Tài nguyên và Môi trường;

 Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-TNMT ngày 06/12/2023 của Trưởng phòng Tài

nguyên và Môi trường về việc thanh lý tài sản cố định của Phòng Tài nguyên và

Môi trường;

 Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-TNMT ngày 11/12/2023 của Trưởng Phòng

Tài nguyên và Môi trường về việc thành lập Hội đồng thanh lý tài sản cố định.

Hội đồng thanh lý tài sản cố định Phòng Tài nguyên và Môi trường tổ chức

bán tài sản theo hình thức bán chỉ định, cụ thể như sau:

1. Tổ chức có tài sản

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chư Prông

Địa chỉ: 16 Trần Phú, thị trấn Chư Prông, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai

2. Tên tài sản, số lượng, chất lượng, giá trị của tài sản

Stt Tên tài sản ĐVT Số lượng
Giá trị

thanh lý
Ghi chú

1 Máy Photocopy TOSHIBA Cái 1 4.500.000

Tổng cộng  1 4.500.000

Số tiền bằng chữ: Bốn triệu, năm trăm nghìn đồng

3. Thời gian, địa điểm tiếp nhận hồ sơ đăng ký mua tài sản:

- Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 22/12/2023 đến hết ngày 27/12/2023.

- Địa điểm nộp hồ sơ đăng ký mua tài sản theo hình thức bán chỉ định: Phòng Tài

nguyên và Môi trường; địa chỉ: 16 Trần Phú, thị trấn Chư Prông, huyện Chư Prông,

tỉnh Gia Lai.

(Đơn đăng ký mua tài sản đính kèm)

4. Đối tượng đăng ký mua hồ sơ: Bao gồm tất cả các tổ chức, cá nhân có nhu

cầu (trừ các đối tượng quy định tại Khoản 3, Điều 24, Nghị định 151/20174/NĐ-

CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ).

Mọi chi tiết liên hệ:

Phòng Tài nguyên và Môi trường huyện Chư Prông.

Địa chỉ: số 16 Trần Phú, thị trấn Chư Prông, huyện Chư Prông, tỉnh Gia Lai,

số điện thoại: 02693.843161.

Hội đồng thanh lý tài sản cố định thông báo để các tổ chức, cá nhân có nhu

cầu đăng ký theo quy định./.

Nơi nhận:
- Cổng thông tin điện tử huyện;
- Niêm yết công khai tại đơn vị;

- Lưu: VT, HSTL.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trưởng Phòng Tài

nguyên và Môi trường

Lê Tấn Hiếu

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ MUA TÀI SẢN THANH LÝ

CỦA PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Kính gửi:  Hội đồng thanh lý tài sản cố định.

Người đăng ký mua tài sản (hoặc tổ chức):  ......................................................

Địa chỉ: ...............................................................................................................

Điện thoại: ..........................................................................................................

Số CMND/CCCD: .............................................................................................

Cấp ngày ...........tháng .....năm ……….Nơi cấp:  ..............................................

Sau khi xem tài sản và hồ sơ về tài sản theo thông báo số:……………..của

Hội đồng thanh lý tài sản cố định, tôi xin đăng ký tham gia mua tài sản thanh lý cụ

thể như sau:

Giá trị của lô tài sản: ..........................................................................................

Bằng chữ: ...........................................................................................................

Tôi xin đăng ký tham gia mua tài sản trên và cam kết nộp đủ số tiền mua tài

sản thanh lý trong thời hạn … ngày kể từ ngày bán và thực hiện đầy đủ các nghĩa

vụ liên quan theo quy định của pháp luật./.

                                                              Chư Prông, ngày ..... tháng ..... năm 2023

                                                        Người đăng ký

                                                                               (Ký, ghi rõ họ và tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T15:58:53+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Tấn Hiếu<hieult.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-25T16:09:55+0700
	Tỉnh Gia Lai
	Lê Tấn Hiếu<hieult.chuprong@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!